
ご契約者各位 

 

神奈川県福祉共済協同組合 

 

「共済掛金」の口座振替についてのお知らせ 

 

 平素より、本組合をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、２０２０年４月１７日振替分より、ご契約いただいております共済掛金につきましては、

浜銀ファイナンス株式会社（収納代行会社）を通じてご指定口座より振替させていただきます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

１． 変更内容 

 変更前 変更後 

収納業務の 

代行 

一般財団法人神奈川県経営者福祉振興財団 

（業務委託先） 

 

浜銀ファイナンス株式会社 

（収納代行会社） 

※預金通帳への表示内容が変わります 

振替日 

毎月１７日 

金融機関定休日の場合は翌営業日 

 

毎月１７日 

金融機関定休日の場合は翌営業日 

※変更なし 

 

２． 変更日 

２０２０年４月１７日振替分から 

 

３． ご契約者様にお取りいただくお手続き 

ご契約者様にお取りいただくお手続きはありません。 

※本来であれば、改めて「預貯金口座振替依頼書」をご提出いただくこととなりますが、ご契約者

様のご負担とならないよう、既にご提出いただいております「預貯金口座振替依頼書」の収納会

社名を「浜銀ファイナンス株式会社」へ読み替えることにより、従来と同じ口座より振替させて

いただきます。 

つきましては、浜銀ファイナンス株式会社（収納代行会社）へ、ご契約者様の個人情報（氏名・

預貯金口座番号等）を提供させていただきます。 

 

４． お問合せ先 

神奈川県福祉共済協同組合 推進事務局 

電話：０４５-２２８－０７７４ （平日 9:00～17:00 土日祝・祭日を除く） 


